СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
тридцать седьмой сессии пятого созыва

14.05.2019                                                                                                  № 126
с. Комарье
[bookmark: _GoBack]
Об исключении объектов недвижимого имущества из Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2019 год

В связи с производственной необходимостью и дальнейшем использованием, Совет депутатов Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Исключить из Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2019 год недвижимое имущество согласно приложению 1.
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
3. Опубликовать решение на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru), на сайте администрации Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области (www.komarye54.ru).
.

Председатель Совета депутатов
Комарьевского сельсовета                                                             М.Г.Вовкодун

Глава Комарьевского сельсовета                                                  В.И.Агапов

Приложение 1
 к решению 37 сессии пятого созыва
Совета депутатов Комарьевского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области
от 14.05.2019 №126

Список недвижимого имущества:

1. Здание гаража расположенное по адресу: Новосибирская область, Доволенский р-н, с.Комарье, ул.Центральная, д.40; кадастровый номер 54:05:020604:134; площадь 677,8 кв.м; назначение – нежилое здание; год завершения строительства 1961 г.; кадастровая стоимость – 8441409,31 руб. и земельный участок под ним кадастровый номер 54:05:020604:143; площадь 3394 кв.м кадастровая стоимость 515412,84 руб.; категория земель – земли населенных пунктов; вид разрешенного использования – объекты гаражного назначения.
2.Здание склада расположенное по адресу: Новосибирская область, Доволенский р-н, с.Комарье, ул.Центральная, д.40а; кадастровый номер 54:05:020604:135; площадь 587,3 кв.м; назначение – нежилое здание; год завершения строительства 1968 г.; кадастровая стоимость – 7314310,55 руб. и земельный участок под ним кадастровый номер 54:05:020604:144; площадь 1925 кв.м кадастровая стоимость 95711 руб.; категория земель – земли населенных пунктов; вид разрешенного использования – склады.